
 

U C H W A Ł A NR VIII/62/2015 

Rady Powiatu T a r n o b r z e s k i e g o 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2015 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           196.466 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            244.181 zł  

z tego: 

- dz. 630 – Turystyka rozdz. 63095 ogółem o kwotę                        240.768 zł  

§ 6207   50.230 zł  

§ 6209              190.538 zł  

dotacja na projekt pn.: „Trasy rowerowe w Polsce wschodniej” 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85201 § 2320 o kwotę               3.413 zł  

dotacja na utrzymanie dzieci w Domu dla Dzieci w Skopaniu  

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            440.647 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę                         71.107 zł  

§ 0690   21.107 zł za zajęcie pasa drogowego 

§ 6300   50.000 zł  

pomoc finansowa z gm. Grębów na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej  

Nr 1094 R relacji Furmany – Żupawa – Stale w km 3 + 000 – 6 + 590” 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0420 o kwotę            20.000 zł  

opłaty komunikacyjne 

- dz. 801 Oświata i wychowanie ogółem o kwotę                1.155 zł  

     - rozdz. 80102 § 2110 o kwotę                     330 zł  

     - rozdz. 80111 § 2110 o kwotę                     825 zł  

     na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe  

     oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów     



     ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu  

     terytorialnego lub osoby fizyczne 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę                         162.985 zł  

- rozdz. 85201 ogółem o kwotę              117.842 zł  

§ 0960       4.000 zł (darowizny) 

§ 2320   113.842 zł  

dotacja na utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych  

 

- rozdz. 85203 § 6410 o kwotę                45.000 zł  

dotacja na zadanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń ŚDS wraz z  

doposażeniem w celu dostosowania do potrzeb osób  niepełnosprawnych  

- rozdz. 85204 § 2310 o kwotę                     143 zł  

dotacja na utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych  

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 2690 o kwotę    182.500 zł  

na sfinansowanie nagród oraz składek na ubezpieczenie społeczne pracowników  

Powiatowego Urzędu Pracy 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 0830 o kwotę             2.900 zł  

(za przebadanie dzieci) 

§ 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           196.466 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            318.308 zł  

z tego: 

- dz. 630 – Turystyka rozdz. 63095 o kwotę ogółem            240.768 zł  

 § 6057   50.230 zł  

 § 6059             190.538 zł  

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

     - rozdz. 75404 § 6170 o kwotę                15.000 zł  

     z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Termomodernizacja obiektów KMP w Tarnobrzegu 

     opracowanie audytu energetycznego i dokumentacji projektowej” 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 ogółem o kwotę            39.192 zł  

 § 4247   16.840 zł  

 § 4249        341 zł  

 § 4307   21.571 zł  

 § 4309        440 zł  

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               11.261 zł  

z tego: 



     - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                  4.451 zł  

 § 4040      951 zł  

 § 4170   3.500 zł  

     - rozdz. 85218 § 4210 o kwotę                  5.310 zł  

     - rozdz. 85295 § 4360 o kwotę                  1.500 zł  

 

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92195 § 4300 o kwotę         10.000 zł  

- dz. 926 – Kultura fizyczna rozdz. 92655 § 4300 o kwotę               2.087 zł  

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            514.774 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             71.107 zł  

z tego: 

 § 4300   21.107 zł  

 § 6050   50.000 zł  

na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1094 R relacji  

Furmany – Żupawa – Stale w km 3 + 000 – 6 + 590  

- dz. 720 – Informatyka rozdz. 72095 § 6667 o kwotę              20.000 zł  

- dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

     - rozdz. 75404 ogółem o kwotę               18.000 zł  

 § 3000     3.000 zł  

 § 6170   15.000 zł  

dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie na zadanie pn.:  

„Opracowanie dokumentacji projektowej obiektów Komendy Miejskiej  

Policji w Tarnobrzegu przy ulicy 1 Maja 2” 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              40.347 zł  

     - rozdz. 80102 § 4240 o kwotę                     330 zł  

     - rozdz. 80111 § 4240 o kwotę                     825 zł  

     - rozdz. 80195 o kwotę                 39.192 zł  

 § 3247             30.384 zł  

 § 3249      617 zł  

 § 4117      979 zł 

 § 4119        20 zł  

 § 4127      140 zł 

 § 4129          3 zł  

 § 4177   5.668 zł  

 § 4179      115 zł  



 § 4217   1.240 zł  

 § 4219        26 zł  

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             164.610 zł  

z tego: 

     - 85201 ogółem o kwotę                 67.600 zł  

 § 3110      4.000 zł  

 § 4010   10.000 zł 

 § 4110     1.000 zł  

 § 4210   25.000 zł 

 § 4220   16.000 zł 

 § 4230     1.000 zł 

 § 4300   10.000 zł 

 § 4410        600 zł 

     - rozdz. 85203 § 6050 o kwotę                45.000 zł  

     na zadanie pn.: „Modernizacja pomieszczeń ŚDS wraz z doposażeniem  

     w celu dostosowania do potrzeb osób niepełnosprawnych  

     - rozdz. 85295 o kwotę                 52.010 zł 

 § 4010   20.000 zł  

 § 4170     1.360 zł  

 § 4260   25.000 zł  

 § 4300     5.150 zł  

 § 4700        500 zł  

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę         187.810 zł 

z tego: 

     - rozdz. 85311 ogółem o kwotę                        5.310 zł  

     z tego: 

 § 2310    4.500 zł 

 § 2320       810 zł  

     - rozdz. 85333 ogółem o kwotę              182.500 zł  

     z tego: 

 § 4010             156.000 zł  

 § 4110   26.500 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 4010 o kwotę             2.900 zł  

 

- dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. 92120 § 2720 o kwotę          10.000 zł  



dla Parafii Rzymsko-Katolickiej P.W. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Ślęzakach na 

wykonanie prac remontowych Kościoła Parafialnego P.W. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny, 

celem poprawy stanu technicznego i estetycznego elementów zabytkowego obiektu polegających na:  

- wymianie okładziny ściennej, 

- wykuciu z muru i wstawieniu nowych drzwi, 

- wymianie elementów konstrukcji zaatakowanych przez naturalne szkodniki drewna,  

- zabezpieczeniu wszystkich elementów drewnianych środkami grzybobójczymi i przeciwogniowymi,  

- uzupełnieniu tynków, 

- robotach malarskich 

  

§ 3 

1. Zmniejsza łączną kwotę przychodów z tytułu wolnych środków na rachunku bieżącym 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych (§ 950) o kwotę 467.500 zł do kwoty  

      532.500 zł 

2. Zmniejsza łączną kwotę rozchodów (§ 992) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów o kwotę 467.500 zł do kwoty 1.412.500 zł. 

 

§ 4 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2015 rok dokonano zmian według zestawienia  

 

Dz. Rozdz § Treść 

Dochody Wydatki 

Zmniejsze

nie 

Zwiększe

nie 

Zmniejsze

nie 

Zwiększe

nie 

1 2 3 4 5 6 7  

600   Transport i łączność   50.000   

 60014  Drogi publiczne powiatowe   50.000   

  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

− gm. Grębów na zadanie pn.: „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1094 R relacji Furmany – Żupawa 

– Stale w km 3 + 000 – 6 + 590  

 50.000 

 

 

 

50.000 

  

852   Pomoc społeczna  3.413 113.985   

 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  3.413 113.842   

  2320 Dotacje celowe otrzymane z Powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

- miasto Tarnów 

3.413 

 

 

 

3.413 

113.842 

 

 

 

 

  



- Powiat Kłodzki  

- Powiat stalowowolski  

- Powiat lwówecki 

 20.245 

20.482 

73.115 

852 

                                                                                                          

 

 

 

 

853 

85204  Rodziny zastępcze   143   

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

- gm. Nowa Dęba 

 143 

 

 

143 

  

  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     5.310 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

   5.310 

 

 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

- Gm. Baranów Sandomierski 

-gm. Gorzyce  

   4.500 

 

 

2.400 

2.100 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na postawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego   

- Powiat sandomierski  

- Powiat stalowowolski  

- miasto Tarnobrzeg  

   810 

 

 

210 

60 

540 

Ogółem: 3.413 163.985  5.310 

 

§ 5 

W treści § 8 oraz Załącznika Nr 1 dokonano następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 15.310 zł do kwoty 907.851 zł.  

2. Zmiany w Załączniku nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

Dz. Rozdz § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

Zmniejszenie  Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   5.310 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  5.310 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Gorzyce  

  4.500 

 

 

2.400 

2.100 



2320 Dotacje celowe przekazane dla Powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

- Powiat sandomierski 

- Powiat stalowowolski 

- miasto Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

 810 

 

 

210 

60 

540 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    10.000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    10.000 

  2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwacyjnych 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

Parafii Rzymsko-Katolickiej P.W. Wniebowzięcia 

Najświętszej Marii Panny w Ślęzakach na wykonanie 

prac remontowych Kościoła Parafialnego P.W. 

Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny. 

Dotacja 

celowa 

 10.000 

 

 

 

10.000 

Ogółem:   15.310 

 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


